РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  N 20

от 05 декабря 2008 года

О назначении дополнительных выборов депутатов

Думы Нефтеюганского района

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Думы Нефтеюганского района Бордачева Евгения Вячеславовича, Шульгиной Елены Борисовны, Сапунова Виталия Юрьевича и в  соответствии со статьей 10 ФЗ от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 4 статьи 9 Закона ХМАО от 18.06.2003 N 35-оз «О выборах депутатов представительного органа местного самоуправления муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» территориальная избирательная комиссия Нефтеюганского района постановляет:

1. Назначить на 01 марта 2009 года дополнительные выборы депутатов Думы Нефтеюганского района четвертого созыва по одномандатным избирательным округам N 1, 6 (пгт. Пойковский), трехмандатному избирательному округу N 11 (пп. Салым, Сивыс-Ях, КС-6).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и официальном сайте администрации Нефтеюганского района.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Х. Митрофанова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Т.Т. Кисаева